ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ/ΩΡΕΣ ΠΙΣΤΩΣΗ ΓΙΑ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΣΕ ΕΥΡΩ

Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 5/120 2.400,00 €
Σε κάθε περίπτωση, οι ώρες απογευματινής απασχόλησης ανά υπάλληλο δεν θα υπερβαίνουν τις εκατόν 

είκοσι (120) ανά εξάμηνο. Η δαπάνη που προκαλείται και που ανέρχεται στο ποσό δύο χιλιάδων τετρακοσίων 
ευρώ (2.400,00 €) θα βαρύνει τον ΑΛΕ.072.2120201001(πρώην ΚΑΕ 0511.01) του προϋπολογισμού της Περι-
φέρειας Ηπείρου που αφορά την Περιφερειακή Ενότητα Άρτας. Στη συνέχεια θα εκδοθεί απόφαση συγκρότη-
σης, στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι, το αντικείμενο απασχόλησης, το